关于公布江西省体育彩票管理中心 2024 年

第一季度公开招聘聘用制工作人员递补入

闱面试人员资格复审结果的公告

根据《江西省体育彩票管理中心 2024 年第一季度公开招聘聘

用制工作人员公告》要求，现将入闱面试人员资格审查结果和

递补入闱面试人员资格审查的情况公告如下：

一、递补入闱面试人员资格审查结果

经现场资格审查，部分递补入闱面试人员放弃或未通过资

格审查，现将名单予以公告：

报考部门 岗位代码 报考岗位 姓名 准考证号码 资格复审结果

省中心渠道部 1003 客服 刘慧凡 20243090502 放弃

鹰潭分中心 1101 余江区专管员 上官越 20243091120 放弃

景德镇分中心 3001 浮梁县专管员 王怡雯 20243091024 放弃

上饶分中心 6001 鄱阳县专管员 曹利国 20243091514 放弃

上饶分中心 6001 鄱阳县专管员 余勇 20243091011 放弃

二、递补入闱面试人员情况

根据《江西省体育彩票管理中心 2024 年第一季度公开招聘聘

用制工作人员公告》要求，对资格审查中因资格不符被取消面

试资格或考生放弃面试资格产生的面试人员空缺，按笔试成

绩从高分到低分依次递补，如末位成绩相同一并进入递补。

递补入闱的具体名单如下：

报考部门 岗位代码 报考岗位 姓名 准考证号码
递补入闱分数

线

省中心渠道部 1003 客服 袁羊羊 20243090616 68.84

鹰潭分中心 1101 余江区专管员 吴意佩 20243091417 51.80

景德镇分中心 3001 浮梁县专管员 吴琼 20243091806 54.80

上饶分中心 6001 鄱阳县专管员 汪中阳 20243092823 53.20

三、递补入闱面试人员资格复审安排

请递补入闱面试人员按照《江西省体育彩票管理中心 202

4 年第一季度公开招聘聘用制工作人员笔试成绩查询、资格

复审相关事项公告》要求于 2024 年 3 月 26 日上午 9：00-1

7:00 到公告中相应地点进行资格复审，逾期未参加资格复审

或材料不齐的视为放弃入闱面试资格。

2024 年 3 月 26 日